

- 1 6 5 1 2 0 4 1 5

Nabídka č. 5
na dodávky náhradních dílů pro vozidlo LR
podle rámcové smlouvy č. 145110051

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš DVORÁČEK, ředitel Odboru vyzbrojování pozemních sil
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

vyřizuje ve věcech smluvních:

Ing. Valéria Kinštová,

tel.: [REDACTED]

[REDACTED]
Ing. Michaela Chovancová,

tel.: [REDACTED]

prap. Jindřich Weiss, tel. [REDACTED]

adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

EXCALIBUR ARMY spol.s r.o.

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C vložka 4165

se sídlem: Kodaňská ul. č.p. 521, PSČ 100 00 Praha 10 - Strašnice

jednající: Ing. Petr KRATOCHVÍL

vyřizuje ve věcech smluvních:

Ing. Daniel Káňa, [REDACTED]

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních:

Ing. Bedřich Snítily, tel.: [REDACTED]

IČ: 64573877

DIČ: CZ699003219

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice

číslo účtu: [REDACTED]

adresa pro doručování korespondence:

EXCALIBUR ARMY spol. s r. o.
divize DEFENCE
Olomoucká 1841/175
785 01 Šternberk

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

Článek 1
Předmět nabídky

Prodávající podle ustanovení čl. 3 odst. 2 rámcové smlouvy předkládá kupujícímu nabídku, jejímž předmětem jsou náhradní díly uvedené v příloze této nabídky.

Článek 2
Kupní cena

Kupní cena náhradních dílů, které jsou předmětem této nabídky, činí celkem:

bez DPH	3.945.726,98 Kč
částka DPH (sazba 21%):	828.602,67 Kč
s DPH:	4.774.329,65 Kč

(slovy: čtyřimilionysedmsetsedmdesátčtyřitisicetřistadvacetdevět a 65/100 korun českých s DPH).

Článek 3
Doba dodání

Náhradní díly, které jsou předmětem této nabídky, budou dodány nejpozději do 16.12.2016.

Článek 4
Státní ověřování jakosti

U žádné položky této nabídky není vyžadováno v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy a poptávky provedení státní ověřování jakosti.

Článek 5
Katalogizace

U položky č. 758 dle této nabídky bude v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy naplněna katalogizační doložka. Toto neplatí u položek, na které byla v rámci této smlouvy katalogizační doložka již vystavena.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

1. Tato nabídka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech a 1 příloze o 9 listech. Oba výtisky mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
2. Nabídka nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Nedílnou součástí této nabídky je příloha – Sortiment, množství a ceny náhradních dílů LR.

Ve Štemberku dne 8.8.2016

Praxe dne 17. 08. 2016

122

iČ: 645798 Petr Kvařil petr.kvařil@durarmy.cz
jednatel společnosti
v.z. ING. JOSEF TYHEL

Ing. Tomáš Dvořáček
ředitel odboru





MO ČR - Sortiment náhradních dílů a ceny

P.č.	Název dílu	Referenční číslo (RN)	Katalogové číslo majetku (KČM)	NSN	KD	Doba dodání ND	Cena za kus		ks	5. objednávka cena celkem s DPH
							bez DPH	s DPH		
2	MOTOR 300TDI UPLNY 83KW	STC1736N	0080761010100	2815992579201		90	238 921,00 Kč	289 094,41 Kč	1	289 094,41 Kč
3	TĚSNĚNÍ ZADNÍ KH S PŘÍRU	837-034-0000-00	0080761021506	5330995497579		60	445,91 Kč	539,55 Kč	4	2 158,20 Kč
7	ŘEMENICE KLIKOVÉ HRÍDELE	ERR2220	0080761040703	2815990524866		60	3 418,29 Kč	4 136,13 Kč	2	8 272,26 Kč
9	KROUZEK ŘEMENICE KLIK.HR	ERR2100	0080761040804	2815990207729		60	539,32 Kč	652,58 Kč	5	3 262,89 Kč
10	KROUZEK TESNICE	ERR 4710	0080761041009	5331999830629		60	54,49 Kč	65,93 Kč	5	329,86 Kč
11	ŠROUB ŘEMENICE KLIK HRÍD	ERR5087	0080761041100	5305991472780		60	252,00 Kč	304,92 Kč	3	914,78 Kč
15	KROUŽKY PISTNI	STC958	0080761050207	2520994928962		60	2 470,00 Kč	2 988,70 Kč	8	23 909,60 Kč
25	TĚSNĚNÍ VACKOVÉ HRÍDELE	262039	0080761080709	5330994463538		60	174,58 Kč	211,24 Kč	3	633,73 Kč
26	TĚSNĚNÍ KLIKOVÉ HRÍDELE	INC 53382	0080761080800	5330999111450		60	206,83 Kč	250,26 Kč	6	1 501,59 Kč
27	TĚSNĚNÍ SKŘINĚ ROZVODU	ERR4860	0080761081005	5330993016524		60	183,00 Kč	221,43 Kč	5	1 107,15 Kč
28	KRYT SKŘINĚ ROZVODU	ERR4578	0080761081409	2815995670331		60	8 324,43 Kč	10 072,56 Kč	2	20 145,12 Kč
31	TĚSNĚNÍ VÍKA SKŘINĚ ROZV	ERR 4120	0080761082402	5330994285072		60	231,30 Kč	279,87 Kč	5	1 399,37 Kč
32	ŠADA PRO VYMĚNU ROZVODU	ST071207	0080761090001	281516AA88299		60	2 907,88 Kč	3 518,53 Kč	5	17 592,67 Kč
38	ČERPADLO VODY UPLNĚ	PE8500090	0080761100108	2930999405457		60	1 027,49 Kč	1 243,26 Kč	5	6 216,31 Kč
41	KLADKA NAPINACÍ KL.ŘEMEN	ERR4708	0080761100906	3950994536316		60	2 927,90 Kč	3 542,76 Kč	1	3 542,76 Kč
42	TĚSNĚNÍ DRŽÁKU ČERPADLA	ERR2378	0080761101101	5330997617520		60	65,61 Kč	79,39 Kč	6	476,33 Kč
44	VENTILÁTOR CHLADICE UPLN	PGG101290	0080761110107	2930999525299		60	5 453,25 Kč	6 598,43 Kč	3	19 795,30 Kč
45	SPOJKA VÍSKOZNI VENTILAT	ERR2266	0080761110208	2930992035045		60	2 648,78 Kč	3 205,02 Kč	2	6 410,05 Kč
47	PODLOŽKA TĚSNICE SPINAČE	AFU1887	0080761110501	5310997800070		60	15,00 Kč	18,15 Kč	10	181,50 Kč
52	MEZIKUS SPINAČE VYŠTRAŽN	ERR2241	0080761120308	2815994837279		60	722,80 Kč	874,59 Kč	2	1 749,18 Kč
56	ČISTIČ OLEJE MOTORU300TD	ERR3340	0080761120803	2940991688920		60	106,75 Kč	129,17 Kč	153	19 762,63 Kč
66	SVÍČKA ŽHAVÍČI MOTORU	ETC3847	0080761131704	2920994014032		60	477,05 Kč	577,23 Kč	8	4 617,84 Kč
86	KRYT MOTORU HORNÍ	ERR4632	0080761160607	2540991697772		60	4 048,00 Kč	4 898,08 Kč	5	24 490,40 Kč
87	HADICE	ERR3084	0080761170606	4720990833672		60	457,03 Kč	553,01 Kč	11	6 083,07 Kč
88	KOMORA ODVZDUŠNOVACÍ	ERR1471	0080761170808	2815998637592		60	715,02 Kč	865,17 Kč	1	865,17 Kč
89	HADICE	ERR1351	0080761171003	4720993421028		60	173,47 Kč	209,90 Kč	2	419,80 Kč
95	SKŘIN TERMOSTATU UPLNA	ERR 3479	0080761190109	2930997090776		60	7 640,00 Kč	9 244,40 Kč	3	27 739,20 Kč
96	TERMOSTAT ERR3291	ERR 3291	0080761190200	688599111451		60	151,23 Kč	182,99 Kč	16	2 927,81 Kč
97	ZÁTKA SKŘINĚ TERMOSTATU	ERR4686	0080761190402	2930151646578		60	42,26 Kč	51,13 Kč	15	767,02 Kč
98	TĚSNĚNÍ SKŘINĚ TERMOSTAT	ERR3490	0080761190806	5330995913167		60	42,26 Kč	51,13 Kč	1	51,13 Kč
105	SNÍMAČ TEPLoty VYF.PLYNŮ	281002205	0080761205403	2980123610864		60	2 795,00 Kč	3 381,95 Kč	3	10 145,85 Kč
115	ČERPADLO PALIVA DOPRAVNI	25 062 687	0080761220103	2910990808027		60	3 151,00 Kč	3 812,71 Kč	1	3 812,71 Kč
118	ČERPADLO VŠTRÍKOVACÍ	ERR4419	0080761230102	2910991721353		60	42 078,00 Kč	50 914,38 Kč	1	50 914,38 Kč

P.č.	Název dílu	Referenční číslo (RN)	Katalogové číslo majetku (KČM)	NSN	KD	Doba dodání ND	Cena za kus		5. objednávka cena celkem s DPH
							bez DPH	s DPH	
124	VSTRIKOVAC PALIVA UPLNY	ERR3339	0080761240606	2910998203241		60	3 567,30 Kč	4 316,43 Kč	4 17 265,73 Kč
127	TURBODMYCHADLO S POTRUB.	ERR4802	0080761250100	2950995003534		60	31 023,69 Kč	37 538,66 Kč	4 150 154,66 Kč
130	TĚSNĚNÍ FRC4808	FRC4808	0080761250835	5330997920835		60	30,02 Kč	36,32 Kč	20 726,48 Kč
133	TĚSNĚNÍ PŘIRUBY TRUBKY	ERR2109	0080761250605	5330995172678		60	17,79 Kč	21,53 Kč	1 21,53 Kč
135	TĚSNĚNÍ TURBODMYCHADLA	5330991316481	0080761251002	5330991316481		60	108,98 Kč	131,87 Kč	8 1 054,93 Kč
136	ČERPADLO PALIVA PODTLAK.	ERR3539	0080761260109	4310995706283		60	9 135,00 Kč	11 053,35 Kč	14 154 746,90 Kč
137	TĚSNĚNÍ PODTLAK.ČERPADLA	ERR2027	0080761260301	5330995635893		60	43,37 Kč	52,48 Kč	1 52,48 Kč
138	ČERPADLO POSILOVAČE RIZE	ANR 2157	0080761270108	2530998118177		60	6 655,00 Kč	8 052,55 Kč	5 40 262,75 Kč
144	ALTERNÁTOR 12V 65A	AMR3412	0080761300102	2920992580105		60	7 197,49 Kč	8 708,96 Kč	4 34 835,85 Kč
152	DISK SPOJKY PŘITLAČNÝ ÚP	FTC0575	0080761321305	2520992561118		60	1 236,54 Kč	1 496,21 Kč	4 5 984,85 Kč
153	LAMELA SPOJKY UPLNA	FTC4204	0080761321406	2520993277598		60	2 188,42 Kč	2 647,99 Kč	5 13 239,94 Kč
154	SPOJKA LRD 300TDI UPLNA	STC8358	0080761322106	2520152151651		60	3 718,84 Kč	4 499,80 Kč	2 8 999,59 Kč
156	POUZDRO VYPINACI PAKY	FTC1271	0080761340108	3110998964506		60	1 066,41 Kč	1 290,36 Kč	4 5 161,42 Kč
158	ŠROUB M8 POUZDRA PÁKY	FB108101L	0080761340209	5306993867655		60	55,50 Kč	67,16 Kč	4 288,62 Kč
159	PÁKA SPOJKY VYPINACI	FTC2957	0080761340300	2520993632256		60	388,09 Kč	469,59 Kč	6 2 817,53 Kč
161	LOŽISKO SPOJKY VYPINACI	FRC4679	0080761340502	2520331614645		60	652,74 Kč	769,82 Kč	5 3 949,08 Kč
162	KÁMEN VYPINACI PAKY	FRC5255	0080761340603	2540997299839		60	25,58 Kč	30,95 Kč	11 340,47 Kč
163	PODLOŽKA VYPIN.VALCE SPO	FRC2402	0080761340906	6650997980220		60	562,00 Kč	680,02 Kč	4 2 720,08 Kč
164	VALEC SPOJKY VYPINAC.UPL	FTC3911	0080761341000	2520996134042		60	1 455,61 Kč	1 761,29 Kč	14 24 658,03 Kč
172	VÍKO NADRŽKY HLAVN.VALCE	74470144	0080761360308	2590997868608		60	311,36 Kč	376,75 Kč	2 753,49 Kč
173	TĚSNĚNÍ HLAVNÍHO VALCE	592358	0080761360601	5330998221909		60	71,00 Kč	85,91 Kč	1 85,91 Kč
174	ŠROUBENÍ SPOJOVACÍ	512650	0080761361008	4730998365244		60	761,00 Kč	920,81 Kč	10 9 208,10 Kč
180	NADRŽ PALIVA HLAVNÍ 80L	NTC2017	0080761370105	2910997292957		60	4 345,70 Kč	5 258,30 Kč	2 10 516,59 Kč
182	SNÍMAČ PALIVOMĚRU	AMR 1495	0080761371603	6680990754873		60	1 503,42 Kč	1 819,14 Kč	1 1 819,14 Kč
183	KROUŽEK POJISTNÝ SNÍMAČE	ARA 1501L	0080761371704	2910998046574		60	92,30 Kč	111,68 Kč	2 223,37 Kč
185	ČERPADLO PALIVA ELEKTRIC	WQB100440	0080761371905	2910998616279		60	4 272,00 Kč	5 169,12 Kč	1 5 169,12 Kč
186	POTRUBÍ PALIVOVÉ ZPETNĚ	NTC2156	0080761372000	4730997276577		60	641,62 Kč	776,36 Kč	5 3 881,80 Kč
187	MATICĚ PŘEVLEČNA M12	NRC9770	0080761372606	4730997933134		60	46,70 Kč	56,51 Kč	44 2 486,31 Kč
188	KUŽELKA TĚSNICI	NRC9771	0080761372707	4730997933133		60	31,14 Kč	37,68 Kč	24 904,31 Kč
190	ZÁTKA NADRŽE SE ZÁMKEM	RTC4740	0080761390305	2930997298390		60	586,02 Kč	709,08 Kč	7 4 963,59 Kč
191	ZÁTKA NADRŽE SE ZÁMKEM	RTC4741	0080761390329	2590993223379		60	1 106,44 Kč	1 338,79 Kč	3 4 016,38 Kč
192	ZÁMEK ZÁTKY S KLÍČI UPL.	0485515	0080761390406	2540997934088		60	954,10 Kč	1 154,46 Kč	6 6 926,77 Kč
195	TRUBKA PALIVA NADRŽ-ČIST	ESR245	0080761400109	2910995737702		60	366,96 Kč	444,02 Kč	10 4 440,22 Kč
199	ČISTIČ PALIVA UPLNY	0450 133 013	0080761430106	2910998419724		60	3 434,00 Kč	4 155,14 Kč	12 49 861,68 Kč
200	VLOŽKA FILTRU S TĚSNĚNÍM	AEU2147L	0080761430207	2940996661101		60	154,57 Kč	187,03 Kč	111 20 760,30 Kč
201	ČISTIČ PALIVA HRUBY UPL.	562748	0080761440105	2910998294794		60	1 442,26 Kč	1 745,13 Kč	22 38 392,96 Kč
204	ČISTIČ VZDUCHU UPLNY	ESR2102	0080761450104	2940997954235		60	3 330,00 Kč	4 029,30 Kč	2 8 058,60 Kč
205	VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU	ESR2823	0080761450205	2940991259642		60	282,45 Kč	341,76 Kč	129 44 067,62 Kč



P.č.	Název dílu	Referenční číslo (RN)	Katalogové číslo majetku (KČM)	NSN	KD	Doba dodání ND	Cena za kus		ks	5. objednávka cena celkem s DPH
							bez DPH	s DPH		
206	VENTIL ČISTIČE VZDUCHU	NRC8955	0080761450306	2940997292975		60	729,47 Kč	882,66 Kč	2	1 765,32 Kč
211	SPONA HADICOVA	CN100908	0080761450902	4730994647026		60	23,35 Kč	28,25 Kč	50	1 412,68 Kč
214	SNIMAC NASAVANEHO VZDUCH	MHK100820	0080761457701	2909996603132		60	1 976,02 Kč	2 390,98 Kč	2	4 781,97 Kč
217	TRUBKA VYFAK.S KATALYZAT	ESR2739	0080761490201	2990992579963		60	17 120,49 Kč	20 715,79 Kč	2	41 431,59 Kč
219	TLUMIČ VYFUKU PREDNI	ESR2383	0080761500106	2990990964321		60	2 211,77 Kč	2 676,24 Kč	2	5 352,48 Kč
221	TRUBKA VYFUKOVA ZADNI	ESR2384	0080761500500	2990991265042		60	2 031,62 Kč	2 458,26 Kč	11	27 040,86 Kč
224	SILENTBLOK TRUBKY ZADNI	NTC5582	0060761501604	2990995515162		60	67,83 Kč	62,07 Kč	10	820,74 Kč
226	TLUMIČ VYFUKU ZAD.LRD-90	242.968	0080761502506	2990997315821		60	3 121,00 Kč	3 776,41 Kč	3	11 329,23 Kč
227	SONDA LAMBDA KATALYZATOR	AMR6244	0080761503105	2990994073069		60	3 528,00 Kč	4 268,88 Kč	5	21 344,40 Kč
229	BOWDEN AKCELERATORU	NTC9359	0080761520104	2910994647073		60	1 011,92 Kč	1 224,42 Kč	1	1 224,42 Kč
230	CHLADIČ VODY UPLNY	ESR2727	0080761530103	2930994520591		60	14 255,00 Kč	17 246,55 Kč	3	51 745,65 Kč
232	KRYT VENTILATORU CHLADIČ	ESR2308	0060761531409	2930991261509		60	2 053,00 Kč	2 484,13 Kč	3	7 452,39 Kč
233	HADIČE CHLADIČE PŘIVODNI	ESR2298	0080761540102	4720991969782		60	424,78 Kč	513,98 Kč	11	5 653,82 Kč
234	SPONA HADICOVA	S538/10	0080761540203	4730994203230		60	25,58 Kč	30,95 Kč	20	619,04 Kč
235	HADIČE CHLADIČE ODVÁDEČI	ESR3121	0080761540304	4720991969783		60	1 185,39 Kč	1 434,32 Kč	16	22 949,15 Kč
252	SPONA HADICOVA ESR 2349	ESR2349	0080761571001	473016AA94347		60	120,10 Kč	145,32 Kč	10	1 453,21 Kč
256	MŘIZKA SANI TOPENI	MRC9938	0080761581505	2540997716981		60	108,98 Kč	131,87 Kč	3	395,60 Kč
261	PANEL OVLADANI TOPENI UP	BTR 4434	0080761600103	2540151712418		60	1 775,00 Kč	2 147,75 Kč	8	17 182,00 Kč
275	ZATKA MAGNETICKA PREVODOV	FRC 6145	0080762020908	5365997920652		60	127,88 Kč	154,73 Kč	5	773,67 Kč
287	ZATKA MAGNETICKA	608246	0080762140307	4730998237480		60	267,99 Kč	324,27 Kč	10	3 242,68 Kč
288	ZATKA VYPOUSTECI MAGNET.	599552	0080762141603	5365998237203		60	239,08 Kč	289,29 Kč	10	2 892,87 Kč
295	PŘÍRUBA ZADNI HRÍDELE PŘ	FRC5436	0080762191002	2520997920907		60	2 635,44 Kč	3 168,88 Kč	1	3 168,88 Kč
310	BOWDEN RUČNI BRZDY UPLNY	SPB500200	0080762270200	2530999263511		60	1 436,70 Kč	1 738,41 Kč	1	1 738,41 Kč
311	HRÍDEL KLOUBOVY PŘED.UPL	FRC8386	0080763010102	2520998399963		60	8 970,02 Kč	10 853,72 Kč	2	21 707,45 Kč
312	ČEP KŘÍŽOVY S LOŽISKY UP	U3/801157	0080763010203	2520997957451		60	660,53 Kč	799,24 Kč	13	10 390,14 Kč
315	MAZNICE TLAKOVA PRIMA	234532	0060763010506	4730999439374		60	25,58 Kč	30,95 Kč	1	30,95 Kč
316	SROUB KARDANU 509045P	509045	0060763010607	5306997557762		60	40,03 Kč	48,44 Kč	10	484,36 Kč
317	MATICE ŠROUBU KARDANU	PTD126-55-6	0080763010708	5310991224812		60	41,14 Kč	49,78 Kč	25	1 244,49 Kč
318	PRACHOVKA DRAŽKOVÉ HRÍD.	276484	0080763010809	2520998951724		60	518,19 Kč	627,01 Kč	2	1 254,02 Kč
319	HRÍDEL KLOUBOVY ZADN.UPL	FTC3905	0080763020101	2520152105810		60	9 176,22 Kč	11 103,23 Kč	1	11 103,23 Kč
325	KROUZEK TĚSNICI	BAFV11UD3LSLSDRWX67	0080763051101	5330997293008		60	396,98 Kč	480,35 Kč	16	7 685,53 Kč
326	KROUZEK ODSTRÍKOVACI	FRC8154	0080763051202	2520997293009		60	156,79 Kč	189,72 Kč	2	379,43 Kč
327	PŘÍRUBA PASTORKU TAL.KOL	STC4858	0080763051303	2520998421755		60	3 776,35 Kč	4 569,38 Kč	5	22 846,92 Kč
332	KLOUB HOMOKINETICKY HNAC	A096J20899	0080763070207	2520991472828		60	4 969,04 Kč	6 012,54 Kč	2	12 025,08 Kč
334	GUFERO HNAC.HRÍD.FTC3276	FTC3276	0080763070702	5330995172891		60	48,93 Kč	59,21 Kč	1	59,21 Kč
335	TĚSNĚNÍ PŘÍRUBY KLOUBU	FTC3846	0080763070803	5330992037793		60	44,48 Kč	53,82 Kč	1	53,82 Kč
337	TĚSNĚNÍ FTC 3401	IN50151	0080763071200	5330997977028		60	179,03 Kč	216,63 Kč	1	216,63 Kč
345	ČEP SVISLY HORNÍ DIL	FTC2882	0080763080701	2530999059545		60	1 033,05 Kč	1 249,99 Kč	2	2 499,98 Kč

P.č.	Název dílu	Referenční číslo (RN)	Katalogové číslo majetku (KČM)	NSN	KD	Doba dodání ND	Cena za kus		ks	5. objednávka cena celkem s DPH
							bez DPH	s DPH		
346	ČEP SVISLÝ DOLNÍ DÍL	FRC2894	080763081007	2530997977045		60	1 397,78 Kč	1 691,31 Kč	2	3 382,63 Kč
350	NÁBOJ PŘEDNÍHO KOLA	FTC3183	080763081805	2530998940875		60	1 341,07 Kč	1 622,69 Kč	2	3 245,39 Kč
351	KROUZEK OPĚRNÝ NÁBOJE KO	FTC56	080763081906	3120992276493		60	291,34 Kč	352,52 Kč	2	705,04 Kč
352	KROUZEK TĚSNICI FTC3145	FTC3145	080763082000	5330995240252		60	43,37 Kč	52,48 Kč	6	314,87 Kč
355	KROUZEK TĚSNICI FTC2783	FTC2783, FRC8221	080763090205	5330998395349		60	63,38 Kč	76,69 Kč	10	766,90 Kč
356	LOŽISKO RTC3429	LM603049-99401,				60	766,17 Kč	927,07 Kč	54	50 061,55 Kč
357	NÁBOJ BRZDOVÉHO KOTOUČE	KL603049KLM603011	080763090306	3110998053264		60	2 738,86 Kč	3 314,02 Kč	2	6 628,04 Kč
367	KRYTKA HNACÍ PŘÍRUBY	FTC0942	080763090407	2530993200945		60	46,70 Kč	56,51 Kč	4	226,03 Kč
373	NÁPRAVA HNACÍ ZADNÍ UPLN	FTC3304	080763100100	2520995354354		60	232 892,83 Kč	281 800,33 Kč	3	845 400,98 Kč
377	VÍKO SKŘÍNE DIFERENCIALU	RTC844	080763120300	2520998284786		60	2 476,42 Kč	2 996,47 Kč	1	2 996,47 Kč
382	PŘÍRUBA PASTORKU TAL.KOL	8HA102-9	080763121606	2520998218423		60	1 803,66 Kč	2 182,43 Kč	2	4 364,86 Kč
388	ČEP NÁBOJE	FTC1740	080763140207	2530990080901		60	1 654,66 Kč	2 002,14 Kč	10	20 021,39 Kč
392	KOLO DISK.5X16 LRD-110	LR08758	080763170103	253099776092		60	2 322,97 Kč	2 810,79 Kč	8	22 486,35 Kč
398	POUZDRO RAMENE PRYZOVÉ	NRC4514	080763180506	5365997208115		60	52,26 Kč	63,23 Kč	8	505,88 Kč
401	MATICE PODELNĚHO RAMENE	PPY206-11-6	080763180809	5310991225504		60	120,10 Kč	145,32 Kč	4	581,28 Kč
403	TYČ PANHARDSKA	NRC9729	080763181408	259099755906		60	2 641,00 Kč	3 195,61 Kč	1	3 195,61 Kč
404	POUZDRO PANHARDSKE TYČE	ANR3410	080763181509	5365991989245		60	176,81 Kč	213,94 Kč	6	1 283,64 Kč
410	TLUMIČ PEROVANI TEL.PŘED	STC3769	080763190101	2510997226807		60	892,94 Kč	1 080,46 Kč	8	8 643,66 Kč
420	RAMENO SPODNÍ ZADNÍ NAPR	NTC8328	080763200107	2530995622773		60	1 248,78 Kč	1 511,02 Kč	1	1 511,02 Kč
422	SROUB ZADN SPODN RAMENE	BS1768	080763200309	5306999410365		60	85,62 Kč	103,60 Kč	14	1 450,40 Kč
423	MATICE SROUBU SPOD.RAMEN	PPD206-11-0	080763200400	5310999413306		60	53,00 Kč	64,13 Kč	14	897,82 Kč
426	RAMENO HORNÍ PRAVE	NTC2706	080763210106	2530999830169		60	5 628,00 Kč	6 809,88 Kč	1	6 809,88 Kč
427	RAMENO HORNÍ LEVÉ	NTC2707	080763210207	2530999106642		60	5 642,00 Kč	6 826,82 Kč	1	6 826,82 Kč
434	TLUMIČ PEROVANI TEL.ZADN	STC3771	080763220105	2510999520389		60	1 013,03 Kč	1 225,77 Kč	32	39 224,52 Kč
435	TLUMIČ PEROVANI TEL.ZADN	STC2856	080763220112	2510991110917		60	917,40 Kč	1 110,05 Kč	4	4 440,22 Kč
439	DRŽAK ZADN.TLUMIČE HORNÍ	NRC7981	080763220701	2540997209991		60	967,44 Kč	1 170,60 Kč	1	1 170,60 Kč
451	PŘEVODKA ŘÍZENÍ S POSILO	5159000	080763260101	2530993009267		60	32 354,75 Kč	39 149,25 Kč	6	234 895,49 Kč
453	ČEP KULOVÝ ŘÍZENÍ UPLNY	BB2649000	080763260303	2530997292349		60	627,17 Kč	758,88 Kč	7	5 312,13 Kč
458	TYČ ŘÍZENÍ SPOJOVACÍ	ANR 2860	080763290209	2530993012299		60	660,53 Kč	799,24 Kč	3	2 397,72 Kč
459	ČEP KULOVÝ PRAVÝ UPLNY	RTC5869	080763290300	2530997380279		60	633,84 Kč	766,95 Kč	6	4 601,68 Kč
461	OBJÍMKA	577898	080763290704	2530998130203		60	32,00 Kč	38,72 Kč	4	154,88 Kč
462	TYČ ŘÍZENÍ SPOJOVACÍ UPL	NRC9743	080763291101	2530999782185		60	1 328,84 Kč	1 607,90 Kč	1	1 607,90 Kč
463	TYČ ŘÍZENÍ SPOJOVACÍ	NRC9742	080763291202	2530997293011		60	993,02 Kč	1 201,55 Kč	1	1 201,55 Kč
464	ČEP KULOVÝ LEVÝ UPLNY	NTC1887	080763291707	2530998395440		60	630,50 Kč	762,91 Kč	4	3 051,62 Kč
465	TLUMIČ ŘÍZENÍ UPLNY	RTC4472	080763292508	2510998395441		60	1 154,26 Kč	1 396,65 Kč	3	4 189,96 Kč
473	POSILOVAČ BRZD PODTLAKOV	STC442	080763320001	2530999346351		60	3 597,32 Kč	4 352,76 Kč	1	4 352,76 Kč
474	VALEC BRZDOVÝ HLAVNÍ UPL	74066660	080763320102	25309995339660		60	3 123,61 Kč	3 779,57 Kč	1	3 779,57 Kč

P.č.	Název dílu	Referenční číslo (RN)	Katalogové číslo majetku (KČM)	NSN	KD	Doba dodání ND	Cena za kus		ks	5. objednávka cena celkem s DPH
							bez DPH	s DPH		
476	NADRŽKA BRZDOVÉ KAPALINY	SJJ100351	0080763320304	2530998510359		60	1 065,00 Kč	1 288,65 Kč	2	2 577,30 Kč
477	SADA ND HLAVNIHO VÁLCE B	STC491	0080763320405	2530999980507		60	1 070,86 Kč	1 295,74 Kč	2	2 591,48 Kč
479	MATICE SPEC.CRC1487	CRC1487	0080763330505	5310998302718		60	16,68 Kč	20,18 Kč	10	201,83 Kč
484	TRUBKA BRZD.ZADNI PRAVA	NTC7964	00807633341103	4710998117844		60	2 197,31 Kč	2 658,75 Kč	10	26 587,45 Kč
485	TRUBKA BRZD.ZADNI LEVA	ANR2779	00807633341204	47109984961801		60	2 179,52 Kč	2 637,22 Kč	10	26 372,19 Kč
490	TRMEN PRAVÉ PŘEDNÍ BRZDY	SEB500460	00807633351001	2530991688521		60	12 462,00 Kč	15 079,02 Kč	3	45 237,06 Kč
491	TRMEN LEVÉ PŘEDNÍ BRZDY	STC1267	00807633351025	2530990517290		60	7 226,89 Kč	8 744,54 Kč	2	17 489,07 Kč
492	DESTIČKY BRZD.PŘED.SADA	SFP000140	00807633351102	2530993163604		60	1 104,22 Kč	1 336,11 Kč	21	28 058,23 Kč
496	ČEP S PRUZINOU - SPR	RTC6799	00807633351607	2910999331931		60	82,29 Kč	99,57 Kč	5	497,85 Kč
497	KOTOUČ BRZDOVÝ ZADNÍ	FTC3846	00807633360108	2530997950448		60	700,56 Kč	847,68 Kč	29	24 582,65 Kč
500	TRMEN PRAVÉ ZADNÍ BRZDY	STC1268	00807633360503	2530995623447		60	2 076,10 Kč	2 512,08 Kč	1	2 512,08 Kč
501	TRMEN LEVÉ ZADNÍ BRZDY	STC1269	00807633360627	2530996607430		60	2 284,05 Kč	2 763,70 Kč	1	2 763,70 Kč
502	DESTIČKY BRZDOVÉ ZADNÍ	SFP000280	00807633360704	2530991471297		60	880,70 Kč	1 065,65 Kč	37	39 428,94 Kč
508	SVĚTLOMET HLAVNÍ ÚPLNÝ	AMR 3247	0080764010103	6220999406135		60	1 994,93 Kč	2 413,87 Kč	2	4 827,73 Kč
509	VLOŽKA OPTICKÁ SVĚTLOMET	STC1210	0080764010204	6220992580197		60	579,35 Kč	701,01 Kč	10	7 010,14 Kč
510	SOUPIRAVA UPEVNĚNÍ SVĚTLO	STC1614	0080764010901	6220995737958		60	335,82 Kč	406,34 Kč	10	4 063,42 Kč
516	SVĚTLOMET DO MLHY PŘEDNÍ	STC8481	0080764011803	6220994766049		60	3 224,48 Kč	3 901,62 Kč	6	23 409,72 Kč
517	SVITILNA OBYSOVÁ PŘEDNÍ	RTC5012	0080764020102	6220991940390		60	211,28 Kč	255,65 Kč	6	1 533,89 Kč
520	SVITILNA SMĚROVÁ PŘEDNÍ	589923	0080764020708	6220998254487		60	130,00 Kč	157,30 Kč	6	943,80 Kč
523	OBJIMKA ŽÁROVKY AMR 1421	AMR 1421	0080764021408	6250994397266		60	76,73 Kč	92,84 Kč	33	3 063,83 Kč
524	OBJIMKA ŽÁROVKYXBP100180	XBP100180	0080764021415	6250992256181		60	76,73 Kč	92,84 Kč	40	3 713,73 Kč
526	SVITILNA SMĚROVÁ BOČNÍ	56303	0080764030101	6220997306265		60	693,89 Kč	839,61 Kč	4	3 358,43 Kč
529	SVITILNA BRZDOVA A OBRYS	STC1230	0080764040100	6220998573972		60	161,24 Kč	195,10 Kč	9	1 755,90 Kč
530	OBJIMKA ŽÁROVKY AMR 1422	AMR 1422	0080764040201	6250999023294		60	87,85 Kč	106,30 Kč	58	6 165,31 Kč
531	OBJIMKA ŽÁROVKYXBP100190	XBP100190	0080764040218	6250993240077		60	87,85 Kč	106,30 Kč	45	4 783,43 Kč
532	SVITILNA SMĚROVÁ ZADNÍ	STC1229	0080764040504	6220990844930		60	161,24 Kč	195,10 Kč	5	975,50 Kč
533	SVITILNA ZADNÍ SPZ	XFC100550	0080764041110	6220991531909		60	203,50 Kč	246,24 Kč	2	492,47 Kč
537	SVITILNA DO MLHY ZADNÍ	AMR6522	0080764050604	6220992156436		60	739,48 Kč	894,77 Kč	2	1 789,54 Kč
540	SVITILNA ZASTÍRAČI ZADNÍ	FV14933	0080764050806	6220998032620		60	19 528,00 Kč	23 628,88 Kč	4	94 515,52 Kč
544	HOUKAČKA NIZKEHO TONU	YEB10027	0080764070107	2590993997638		60	542,66 Kč	656,62 Kč	7	4 596,33 Kč
545	HOUKAČKA SIGN.YEB 10026	YEB10026	0080764070804	6350995735861		60	553,78 Kč	670,07 Kč	10	6 700,74 Kč
555	PŘERUŠOVAČ SMĚROV.SVĚTEL	YWT10003	0080764190102	5945998437140		60	475,94 Kč	575,89 Kč	1	575,89 Kč
556	RELÉ STĚRAČE/OSTRÍKOV.	YWB10027	0080764190506	5945994423449		60	169,02 Kč	204,51 Kč	2	4 09,03 Kč
557	RELÉ STĚRAČE/OSTRÍKOVÁČE	AMR2341	0080764190900	2540997090106		60	818,43 Kč	990,30 Kč	1	990,30 Kč
565	UKAZATEL-STAV PALIV.PRC	PRC7313	0080764210905	6680996417689		60	3 547,59 Kč	4 292,58 Kč	4	17 170,34 Kč
568	SKRINKA SPINACI ZAPALOVA	QRF100880	0080764220106	2920998846351		60	1 681,34 Kč	2 034,42 Kč	3	6 103,26 Kč
569	SPINAC ZAMK. PRČ 8230	543 193 17	0080764220207	2920999117615		60	642,74 Kč	777,72 Kč	1	777,72 Kč
571	PŘEPINAC STĚRAČE SKEL	190SA	0080764220803	2590991274385		60	2 997,47 Kč	3 626,94 Kč	2	7 253,88 Kč



P.č.	Název dílu	Referenční číslo (RN)	Katalogové číslo majetku (KČM)	NSN	KD	Doba dodání ND	Cena za kus		ks	5. objednávka cena celkem s DPH
							bez DPH	s DPH		
572	PREPÍNAČ SVĚTEL STC 439	STC439	0080764220904	5930993354719		60	2 863,40 Kč	3 464,71 Kč	1	3 464,71 Kč
580	ELEKTROMOTOR STĚRAČE ÚPL	LRW110	0080764240104	2540998096482		60	4 133,62 Kč	5 001,68 Kč	2	10 003,36 Kč
583	HRÍDELKA STĚRAČE	37H5208	0080764240508	2540998047748		60	334,71 Kč	405,00 Kč	2	810,00 Kč
584	DRŽÁK HRÍDELKY STĚRAČE	DLY000010	0080764240616	2815992502611		60	127,88 Kč	154,73 Kč	2	309,47 Kč
585	STRÁŽKO SKLA BEZ RAMINK	DKC000110PMD	0080764241400	2540992232190		60	55,60 Kč	67,28 Kč	68	4 574,77 Kč
587	PREVODKA TAHEL STĚRAČŮ	60927015	0080764241905	2540994957006		60	717,24 Kč	867,86 Kč	2	1 735,72 Kč
591	TRYSKA OSTRÍKOVAČE PR SK	18651	0080764251601	2540991263397		60	147,90 Kč	178,96 Kč	10	1 789,59 Kč
592	VENTIL ZPĚTNÝ OSTRÍKOVÁČ	AMR 6676	0080764251904	4820994255018		60	60,05 Kč	72,66 Kč	10	726,61 Kč
612	TAHLO OTEVÍRÁNÍ KAPOTY	ASR1457	0080765140108	2510993348416		60	243,53 Kč	294,67 Kč	11	3 241,38 Kč
613	KRYT ZAMKU	MUC4804	0080765140805	5310997802232		60	911,00 Kč	1 102,31 Kč	10	11 023,10 Kč
621	POJISTKA KAPOTY	MUC6457	0080765161301	2590993108710		60	271,33 Kč	328,31 Kč	7	2 298,17 Kč
622	POJISTKA	MTC2220	0080765170701	2540997939155		60	2 393,00 Kč	2 895,53 Kč	2	5 791,06 Kč
639	LEM PRAV.BLATNIKU ČERNÝ	RRC3043	0080765192147	2510991473454		60	2 102,00 Kč	2 543,42 Kč	3	7 630,26 Kč
640	LEM LEV. BLATNIKU ČERNÝ	RRC3044	0080765192161	2540151724917		60	2 102,00 Kč	2 543,42 Kč	3	7 630,26 Kč
641	NYT PLASTOVY AFU1075	AFU1075	0080765192200	5320997400798		60	17,79 Kč	21,53 Kč	30	645,78 Kč
643	SKLO PŘEDNIHO OKNA ČIRE	CMB500710	0080765200224	2510998395431		60	4 559,03 Kč	5 516,43 Kč	1	5 516,43 Kč
644	SKLO PŘEDNIHO OKNA TVRZ.	MTC 2863	0080765200248	2510997888163		60	3 870,07 Kč	4 682,78 Kč	1	4 682,78 Kč
645	TESNĚNÍ PŘEDNIHO OKNA	MUC3733	0080765200301	5330997400894		60	2 365,00 Kč	2 861,65 Kč	1	2 861,65 Kč
673	VLOŽKA ZAMKU S KLÍČI	MTC6503	0080765380115	2540997422425		60	1 078,64 Kč	1 305,15 Kč	6	7 830,93 Kč
680	BLATNIK PLAST.ČERNÝ MATN	RRC3045	0080765490128	2510994715768		60	3 462,77 Kč	4 189,95 Kč	4	16 759,81 Kč
685	ZRCADLO ZPĚTNĚ VNEJŠÍ	4003-189	0080765540409	2540997953169		60	777,29 Kč	940,52 Kč	3	2 821,56 Kč
686	RAMENO ZPĚTNEHO ZRCADLA	4007-538	0080765540500	2540997953170		60	852,00 Kč	1 030,92 Kč	12	12 371,04 Kč
688	PLAČHTA L-RD110ST S OKNY	MTC 7710 AG	0080765570103	2540992573719		60	39 146,00 Kč	47 366,66 Kč	5	236 833,30 Kč
691	LANKO ZAJIŠTĚNÍ PLACHTY	331222	0080765571601	2590998771610		60	271,33 Kč	328,31 Kč	4	1 313,24 Kč
712	CLONA SLUNEČNÍ LEVA	MW5737LUH	0080765700205	2540992501915		60	1 713,59 Kč	2 073,44 Kč	2	4 146,89 Kč
715	VLOŽKA IZOLAČNÍ PRAVA	MXC5088PMA	0080765730101	2590997375050		120	2 557,00 Kč	3 093,97 Kč	3	9 281,91 Kč
716	VLOŽKA IZOLAČNÍ LEVA	MXC5089PMA	0080765730202	2590993402689		120	971,00 Kč	1 174,91 Kč	3	3 524,73 Kč
729	KRYT SKLAP.MECHAN.PRAVY	25713IMP	0080765791007	2540998876780		60	745,04 Kč	901,50 Kč	2	1 803,00 Kč
730	KRYT SKLAP.MECHAN. LEVY	25714IMP	0080765791021	2540999116073		60	745,04 Kč	901,50 Kč	2	1 803,00 Kč
731	POTAH POLŠTARE VINYLOVY	MWC5670	0080765791122	2540997950873		60	4 117,74 Kč	4 982,47 Kč	4	19 929,86 Kč
743	SVĚTLOMET HLEDACÍ 12V	EWF 853 413	0080765080704	622016AA85577		70	738,00 Kč	892,98 Kč	2	1 785,96 Kč
747	LAPAČ NEČISTOT. PŘEDNÍ	RTC4685	0080766110102	2540997003230		60	1 005,25 Kč	1 216,35 Kč	2	2 432,71 Kč
749	LAPAČ NEČISTOT. ZADNÍ	MTC1068	0080766111206	2540997214396		60	517,08 Kč	625,67 Kč	10	6 256,67 Kč
754	NAVIJAK ELEKTRICKÝ 2720	RTC 9588	0080766130100	2590160008614		90	53 210,00 Kč	64 384,10 Kč	3	193 152,30 Kč
758	OVLAĐAČ NAVIJAKU S KABEL	KO3K	0080766130403		X	60	7 651,00 Kč	9 257,71 Kč	2	18 515,42 Kč
759	KLADKA VODIČÍ LANA NAVIJ	ROLLER LD3000	0080766130922	381516AA91261		60	5 460,00 Kč	6 606,60 Kč	1	6 606,60 Kč
760	DESKA PŘÍTLAČNA LANA NAV	846-90-12536	0080766132500	204016AA91259		60	4 580,33 Kč	5 542,20 Kč	1	5 542,20 Kč
762	TOPENÍ HORKOVZDUŠ.2000ST	9003819C	0080766140224	2540123764787		60	26 126,44 Kč	31 612,99 Kč	3	94 838,98 Kč



P.č.	Název dílu	Referenční číslo (RN)	Katalogové číslo majetku (KČM)	NSN	KD	Doba dodání ND	Cena za kus		ks	5. objednávka cena celkem s DPH
							bez DPH	s DPH		
766	HADICE VYFUKU TOPENÍ	3606129900	0080766141203	472016AA93570		60	723,00 Kč	874,83 Kč	11	9 623,13 Kč
769	HADICE TEPLÉHO VZDUCHU	APK60	0080766142206	4720123116716		60	450,00 Kč	544,50 Kč	10	5 445,00 Kč
774	ČISTIČ VZDUCHU ZVYS.SANI	PC350	0080766175101	2940400007833		60	1 237,00 Kč	1 496,77 Kč	2	2 993,54 Kč
775	KRYT ZADNÍCH SVĚTEL	RTC8860	0080766190104	251016AA53860		60	3 144,74 Kč	3 805,14 Kč	2	7 610,27 Kč
776	KRYTY ZADNÍCH SVITILEN	STC7561	0080766190306	6220998147075		60	2 297,00 Kč	2 779,37 Kč	6	16 676,22 Kč
780	KLADKA VODIČI ROZV.ŘEMEN	LHV 100150	0080771090206	3020995737711		60	485,94 Kč	587,99 Kč	5	2 939,94 Kč
781	KLADKA NAPIN.ROZV.ŘEMENE	ERR8658	0080771090213	2920996907348		60	1 190,95 Kč	1 441,05 Kč	4	5 764,20 Kč
791	TĚSNĚNÍ VÍKA HLAVY VÁL.	LVP000020	0080771160206	5330997546030		60	606,04 Kč	733,31 Kč	5	3 666,54 Kč
805	VLOŽKA ČISTIČE PALIVA ÚP	HDF-296	0080771430200	2910998818769		60	1 382,22 Kč	1 672,49 Kč	2	3 344,97 Kč
806	ČIDLŮ VODY V PALIVU	WKW000030	0080771440348	2910160036909		60	4 984,00 Kč	6 030,64 Kč	4	24 122,56 Kč
810	PEDÁL AKCELERATORU SE SN	SLC100210	0080771510108	2540993615245		60	871,81 Kč	1 054,89 Kč	2	2 109,78 Kč
825	KOTOUČ BRZDOVÝ ZADNÍ	SDB000330	0080773360101	2530992037794		60	2 185,00 Kč	2 643,85 Kč	2	5 287,70 Kč
829	KABEL S OBJÍMKOU STC966	STC966	0080774030306	6150997390899		60	1 047,00 Kč	1 266,87 Kč	4	5 067,48 Kč
830	SVITILNA DO MLHY ZADNÍ	RRC8816	0080774041904	6220151679413		60	958,00 Kč	1 159,18 Kč	2	2 318,36 Kč
831	SVITILNA NA ČTENÍ MAP	ZAB 004 532 011	0080774060156	6220991795035		70	2 791,12 Kč	3 377,26 Kč	2	6 754,51 Kč
835	PREPINAČ SVĚTEL SDRUŽENÝ	XPB101290	0080774220907	2590999089306		60	363,62 Kč	439,98 Kč	10	4 399,80 Kč
840	RAMINKO STĚRAČE PŘED.ARM	DKB000051PMD	0080774241504	2540993599029		60	13 443,00 Kč	16 266,03 Kč	2	32 532,06 Kč
842	MOTOR ZADNÍHO STĚRAČE	STC3854	0080774270104	2540997796008		60	2 877,86 Kč	3 482,21 Kč	2	6 964,42 Kč
843	MOTOR ZADNÍHO STĚRAČE	DLB101640	0080774270111	254016AA92256		60	153,46 Kč	185,69 Kč	3	557,06 Kč
845	OTEVÍRÁNÍ KAPOTY MOTORU	FSC000050PMA	0080775140125	2540991316544		60	1 076,42 Kč	1 302,47 Kč	1	1 302,47 Kč
885	ZÁMEK LEVÝCH PŘEDN.DVEŘÍ	FQJ103170; FQJ500250	0080775331123	2510993273776		60	36,70 Kč	44,41 Kč	20	888,14 Kč
887	POJISTKA TÁHLA ZÁMKU DVE	BFP1265L	0080775332001	2510991922772		60	1 106,44 Kč	1 338,79 Kč	3	4 016,38 Kč
894	ZÁMEK 5.DVEŘÍ ZAPUŠTĚNÝ	FQJ103840	0080775370203	2510998254656		60	1 039,72 Kč	1 258,06 Kč	7	8 806,43 Kč
895	ZÁMEK 5.DVEŘÍ ZAPUŠTĚNÝ	FQJ103850	0080775370227	2540998254660		60	3 039,10 Kč	3 677,31 Kč	2	7 354,62 Kč
923	POTAH SEDAČKY VINÝLOVÝ	MWC8943LCS	0080775790324	2540992259850		60	4 085,60 Kč	4 943,82 Kč	9	44 494,36 Kč
928	OPERADLO SEDAČKY VINÝLOV	BTR2934LCS	0080775820227	2540994638796		60	2 043,00 Kč	2 472,03 Kč	2	4 944,06 Kč
930	VLOŽKA POLSTÁRE ZAD.SEDA	331835	0080775821004	2590998952091		60	2 216,22 Kč	2 681,63 Kč	9	24 134,64 Kč
931	POLSTÁR SEDAČKY VINÝLOVÝ	MWC5463LCS	0080775890220	2540997986550		60	2 231,78 Kč	2 700,45 Kč	1	2 700,45 Kč
932	PAS BEZPEČNOSTNÍ PŘED PR	EVB000550LNF	0080776010108	2540997025699		60	3 263,72 Kč	3 949,10 Kč	1	3 949,10 Kč
933	PAS BEZPEČNOSTNÍ PŘED LE	AWR2001	0080776010122	2540998328262		60	2 122,81 Kč	2 568,60 Kč	2	5 137,20 Kč
934	PAS BEZPEČNOSTNÍ ZADNÍ V	BTR 5779	0080776020107	2540996626929		60	10 134,00 Kč	12 262,14 Kč	1	12 262,14 Kč
937	KOMPRESOR ŘAZENÍ UZÁVĚRK	DA4190	0080776990103	431016AA40349		90	7 185,00 Kč	8 693,85 Kč	2	17 387,70 Kč
941	KOMPRESOR ŘAZENÍ ELEKTR	GKMA24	0080778900128	4310661587270		60	185,70 Kč	224,70 Kč	11	2 471,67 Kč
946	ROTOR ODST.ČISTIČE OLEJE	ERR6299	0080781120405	2940155171737		60	90,07 Kč	108,98 Kč	31	3 378,53 Kč
947	ČISTIČ OLEJE MOTDRU TD5	LPX100590	0080781120607	2940995097205		60	237,97 Kč	287,94 Kč	109	31 385,86 Kč
948	VLOŽKA ČISTIČE OLEJE MOT	LR004459	0080781120809	2940998888758		60	195,71 Kč	236,81 Kč	50	11 840,46 Kč
951	SVÍČKA ZHAVIČÍ MOTOR.TD5	ERR6066	0080781131700	2920998128188		60	14 220,00 Kč	17 206,20 Kč	2	34 412,40 Kč
962	NÁDRŽ PALIVA HLAVNÍ 54L	NTC2088	0080781370101	2910997769610		60				

P.č.	Název dílu	Referenční číslo (RN)	Katalogové číslo majetku (KČM)	NSN	KD	Doba dodání ND	Cena za kus		ks	5. objednávka cena celkem s DPH
							bez DPH	s DPH		
963	CERPADLO PALIVA ELEKTRIC	WFX000250	0080781370202	2910997896588		60	10 911,00 Kč	13 202,31 Kč	2	26 404,62 Kč
968	ČISTIČ PALIVA MOTORU	WJ1500040	0080781430102	2910995008640		60	828,44 Kč	1 002,41 Kč	46	46 110,97 Kč
970	VLOŽKA ČISTIČE PALIVA	ESR4686	0080781440202	2910992266455		60	165,69 Kč	200,48 Kč	20	4 009,70 Kč
972	ČISTIČ VZDUCHU MOTORU UP	PHE500060	0080781450100	2940997563376		60	177,92 Kč	215,28 Kč	53	11 410,01 Kč
973	VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU	ESR4238	0080781450201	2940151717773		60	137,89 Kč	166,85 Kč	30	5 005,41 Kč
989	HRIDEL HNACÍ PŘED.PR.LHF	TDC000020	0080783070126	2520995082679		60	6 521,07 Kč	7 890,49 Kč	4	31 561,98 Kč
990	HRIDEL HNACÍ PŘED.IE.LHF	TDC000030	0080783070140	2520998117854		60	6 933,94 Kč	8 390,07 Kč	4	33 560,27 Kč
992	HRIDEL HNACÍ PRAVY	FTC3270	0080783140102	25209994646929		60	6 099,00 Kč	7 379,79 Kč	3	22 139,37 Kč
995	HRIDEL HNACÍ ZAD.LE RHR	TOB500030	0080783140164	2520998645166		60	6 535,30 Kč	7 907,71 Kč	3	23 723,14 Kč
997	TYČ PANHARDSKA	RBI100031	0080783181404	2510997086693		60	2 696,60 Kč	3 262,89 Kč	4	13 051,54 Kč
1003	TLUMIČ PEROVANI PŘEDNI	N115	0080783190145	2510661582871		60	2 774,00 Kč	3 356,54 Kč	8	26 852,32 Kč
1008	TLUMIČ PEROVANI ZADNI	N44	0080783220163	2510661582876		60	2 774,00 Kč	3 356,54 Kč	8	26 852,32 Kč
1011	TLUMIČ ŘÍZENÍ	SD32	0080783292504	2510661582872		60	5 406,00 Kč	6 541,26 Kč	6	39 247,56 Kč
1016	DESTIČKY PŘED.BRZD-SADA	XA60830	0080783351108	2530151884829		120	8 432,00 Kč	10 202,72 Kč	2	20 405,44 Kč
1021	DESTIČKY ZAD.BRZD-SADA	XA60831	0080783360755	2530151884836		60	6 806,00 Kč	8 235,26 Kč	4	32 941,04 Kč
1028	LAPAČ NEČISTOT ZAD.PRAVY	MXC6412	0080786111202	2540993200145		60	535,98 Kč	648,54 Kč	2	1 297,07 Kč
1029	LAPAČ NEČISTOT ZAD.LEVY	CAT500450PMA	0080786111226	2540993736103		60	517,08 Kč	625,67 Kč	3	1 877,00 Kč
1032	STIRATKA PŘED.SKLA 550MM	3397118906	0080794241423	254016AA76979		60	590,00 Kč	713,90 Kč	20	14 278,00 Kč
CELKEM										4 774 329,65

122 EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.

Kodafařská ul. č.p. 521

Praha 10, 101 00

IČ: 64573877 www.excaliburarmy.cz

